
Brev till SDF:n från Valberedningen 
 

Med detta brev vill vi i valberedningen berätta lite om det arbete som vi gjort för att försöka 
hitta en ny ordförande till Svenska Bowling förbundet. 
 
Vi gjorde först intervjuer med SVBF:s styrelse om vad för slags ordförande vi helst skulle 
vilja ha och vilken bakgrund en sådan bör ha. Samma sak har vi gjort med en del personer 
runt om i landet. 
 
Resultatet av detta och sedan diskussion i valberedningen blev att det fanns en stor majoritet 
som skulle vilja se en ny ordförande som kom utanför styrelsen och att denne gärna kom från 
företagare världen. 
 
Brevet ut till distrikten om nomineringar gav endast ett namn från ett distrikt. Vi fick dock in 
ett antal förslag från enskilda bowlare uti i landet.  
 
Vi hörde runt bland de nominerade och fick flera nekande svar direkt. Vice ordförande Sonja 
Jäine ställde sig till valberedningens förfogande. 
 
Vid en diskussion i valberedningen bestämde vi att mer ingående prata med två kandidater. 
Båda var mycket hedrade över att blivit tillfrågade men hade vissa frågetecken om hur mycket 
tid uppdraget skulle ta och om man helhjärtat skulle kunna gå in i uppdraget. 
 
Valberedningens första namn sa definitivt nej i månadsskiftet juni-juli och då bestämde vi att 
frågan skulle gå till namn nummer 2. Semestrar gjorde att delar av valberedningen inte kunde 
träffa denne kandidat förrän i mitten av augusti. Denne lovade då att tänka över frågan ännu 
en gång och även träffa Lena Sulkanen för att efterhöra vad uppdraget innebär. 
Valberedningens ordförande hade ett definitivt nej från kandidaten 1 september när 
undertecknad kom hem från Thailand. 
 
Vi SVBF:s styrelse möte i augusti berättade undertecknad att valberedningen väntade på svar 
och på frågan om vad vi skulle göra om vi fick ett nej, var att valberedningen då skulle föreslå  
Sonja Jäine, hon berättade då att hon ställt sig till valberedningens förfogande. 
 
Valberedningen bestämde efter nekande svaret från kandidat 2 att föreslå Sonja Jäine och 
började en rundringning bland distrikten för att berätta detta. 
 
Vi fick dock ett mail från Sonja där hon inte stod till valberedningens förfogande då hon på 
”omvägar” hört att något distrikt skulle gå emot detta förslag då förslaget inte varit ute till 
distrikten i laga ordning 1 månad innan årsmötet. 
 
Valberedningen slutade då sin rundringning som ändå så långt gett ett stöd för Sonja, men där 
fanns även kritiska distrikt. 
Sonja meddelade dock att hennes nej inte var definitivt om hennes namn skulle föreslås på 
årsmötet skulle hon fundera en extra gång. 
 
Valberedningen har därför ingen kandidat till ordförande och det är fritt fram att föreslå namn 
på mötet. 
På övriga poster som styrelse ledamöter och revisorer finns inga avsägelser och 
valberedningen förslår omval. 



Med detta brev vill vi i valberedningen till sist meddela att den inte står till förfogande för 
omval till nästa år. 
 
För valberedningen 
 
Thord Lagercrantz 
ordförande 


